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Ref: Helge Laursen 

 
Deltagere: Allan Feld, Per Holm, Stig Christensen, Helge Laursen og Poul Andersen.  
Suppleanter: Mikkel Bo Nielsen og Henrik Andersen 

 
 
EFTER GENERALFORSAMLING 
Referat godkendt og underskrevet. Bestyrelsen underskriver konstituering. 
 

 
ÅRETS GANG 
Det kommende foreningsårs aktiviteter er planlagt sådan: 
 
Lørdag 13.04   Standerhejsning og pladsdag 

Onsdag 21.02  Generalforsamling 

Weekend 3-4-5 maj  Skræntflyvning 

Søndag 26.05  Modelflyvningens Dag 

Søndag 01.09  Festugeopvisning 

Onsdag 04.09  Festugeopvisning 

Lørdag  26.10  Standerstrygning 

Onsdag 06.11  Vinterklubmøde 

Lørdag  16.11   Stumpemarked i Herning 

Søndag 03.11  Indendørsflyvning 

Søndag 01.12  Indendørsflyvning 

Onsdag 04.12  Gløggaften 

Tirsdag 31.12   Nytårsflyvning 
 
 
Dato for standerhejsning er fastsat med forbehold for dårligt vejrlig. 
Til Modelflyvningens Dag er der indkøbt 30 stk. af de små ”Rookie” fly til uddeling og prøveflyvning 
blandt de fremmøde unge. – Helge udarbejder en annonce til facebook-opslag omkring 
Modelflyvningens Dag. 
 
 
 
MEDLEMS-TILTAG 
Forskellige tiltag er drøftet for at hæve medlemstallet og skabe tilgang fra især unge. Konkret tager 
formanden kontakt til en lokal skole og hører, om der er interesse for, at vi i klubben opretter 
undervisningshold, evt. i tilslutning til fysikundervisning eller skole-fritids ordning. 
 
 
 
 



ARBEJDSGRUPPER 
Det blev på generalforsamlingen foreslået, at der oprettes arbejdsgrupper med nogenlunde fast 
bemanding til at løse diverse praktiske opgaver i klubben. 
Bestyrelsen ønsker i første omgang nedsat følgende aktuelle grupper:  
 
Etablering af P-areal ved dronebanen.  
Det aftales med Ronni Jørgensen, at han er tovholder på denne opgave. 
 
Omkring græsklipning falder opgaverne i to punkter:  
 
Indkøb og idriftsættelse af robotplæneklippere 
Der er kontakt med firmaet Rosenholm Have og Park omkring køb af to Husqvarna robotklippere 
med klausul om tilbagekøb, hvis også disse klippere viser sig uegnede til at klare opgaven. Efter 
generalforsamlingens tilslutning til, at der arbejdes med en investering på op  til 85.000 kr. søges 
der indgået en købs- og etableringsaftale med firmaet. Det allerede tildelte beløb fra Modelflyvning 
Danmark indgår i dette beløb. 
Det er håbet, at forsøget kan igangsættes så hurtigt jordforholdene på banen tillader det. 
 
Opsætning af driftsrutiner og bemanding 
Stig Kristensen er frivillig tovholder for gruppen og vil søge at involvere frivillige til opgaver, dels 
med motorklipning, dels med tilsyn og vedligehold af robotklippere, når de nye forhåbentlig snart 
kommer på plads. – I tilknytning hertil stiller Poul Andersen op til at undervise i, hvordan 
robotklipperne løbende skal passes og startes i tilfælde af uventet stop. 
 
 
 
Af øvrige opgaver, som fremover vil kræve etablering af faste arbejdsgrupper er: 
 
Rekruttering af nye medlemmer:  
Mikkel Bo Nielsen søger opbakning i klubben til initiativer. 
Allan sender et kontaktnummer til MDKs ungdomsgruppe til Mikkel 
 
Toilet:  
Vil blive taget op, hvis en realistisk mulighed for at etablere fast toilet på banen viser sig. 
Per har fundet et tilbud på et fast toilet til mindre end det koster at leje en toiletvogn for en 
weekend. Udfordringen ligger i vand og afløb – eller alternativ hertil. 
 
Klubhus:  
Der vil blive behov for et hold til såvel nedtagning som opsætning af nyt klubhus, når der viser sig 
en realistisk mulighed. - Fremover ligeledes frivillige til at sørge for vedligehold/rengøring af 
klubhus. Bestyrelsen tager meget gerne imod henvendelser fra medlemmer, der ønsker at deltage 
i disse nødvendige klubaktiviteter. 
 
Bestyrelsen ser på om det er muligt at give det gamle klubhus en kortsigtet billig og lettere 
renovering. 
Samtidig undersøges realistiske muligheder for køb og etablering af et nyt klubhus. Herunder skal 
Århus Kommune spørges, om det vil være tilladt at opsætte et større hus end det nuværende og i 
så fald under hvilke betingelser. 
Et tilbud på en større to-delt pavillion undersøges aktuelt. 
 
Mulighederne for at udnytte MDK-tilskud til fornyelse af klubhus undersøges nærmere. 
Generalforsamlingen gav tilslutning til, at bestyrelsen i indeværende foreningsår kan disponere for 
op til 80.000 kr. til nyt klubhus. 


